МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

17.08.2018 3880/2№

О студенческом составе ИСТР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анисимов Кирилл Сергеевич по конкурсу 5,93

2 Вахрамеев Артем Русланович по конкурсу 6,06

3 Гамагин Степан Михайлович по конкурсу 5,05

4 Гамм Анастасия Андреевна по конкурсу 6

5 Городенцева Анжела Александровна по конкурсу 7

6 Горцунова Александра Павловна по конкурсу 5,68

7 Давыдов Дмитрий Эдуардович по конкурсу 6,29

8 Кисельникова Галина Владимировна по конкурсу 6,37

9 Кихтева Александра Евгеньевна по конкурсу 6,6

10 Козуренко Юлия Владимировна по конкурсу 5,83

11 Макаров Леонид Романович по конкурсу 6,6

12 Пешкова Инга Евгеньевна по конкурсу 5,81

13 Плотников Константин Денисович по конкурсу 6,61

14 Савченко Екатерина Александровна по конкурсу 6,25

15 Сайфулина Анастасия Алексеевна по конкурсу 5,59

16 Серебряков Даниил Викторович по конкурсу 5,79

17 Щербин Леонид Павлович по конкурсу 6,19

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353932    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдирашут кызы Тажикан по конкурсу 6,39

2 Буйваренко Дарья Васильевна по конкурсу 5,71

3 Вопилова Дарья Юрьевна по конкурсу 6,42

4 Иргит Лаура Сергеевна по конкурсу 6,17

5 Колесова Анна Владимировна по конкурсу 6,06

6 Манды Азияна Алдын-ооловна по конкурсу 6,23

7 Морозова Анастасия Дмитриевна по конкурсу 5,93

8 Нозимова Гулинор Сироджиддиновна по конкурсу 5,76

9 Певнева Варвара Алексеевна по конкурсу 5,5

10 Самойлик Ангелина Романовна по конкурсу 5,33

11 Стоколос Алина Максимовна по конкурсу 6,37

12 Сушкевич Яна Геннадьевна по конкурсу 6,75

13 Чанчып Кежикмаа Афанасьевна по конкурсу 6,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353932    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
49.02.02 Адаптивная физическая культура следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Апонасов Данил Максимович по конкурсу 6,44

2 Зорина Полина Алексеевна по конкурсу 5,6

3 Калашников Артём Витальевич по конкурсу 5,65

4 Колесников Артем Дмитриевич по конкурсу 6,56

5 Кукуева Александра Геннадьевна по конкурсу 6,88

6 Леонова Дарья Владимировна по конкурсу 5,93

7 Лютый Владислав Александрович по конкурсу 5,69

8 Массанов Роман Дмитриевич по конкурсу 6

9 Никитеева Алина Витальевна по конкурсу 6,29

10 Сазонова Анастасия Андреевна по конкурсу 5,84

11 Сальников Сергей Игоревич по конкурсу 5,82

12 Смирнова Анна Александровна по конкурсу 6,42

13 Фомина Юлия Евгеньевна по конкурсу 6,11

14 Цацура Карина Евгеньевна по конкурсу 6,06

15 Шаповалов Артём Алексеевич по конкурсу 6,13

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акулова Дарья Александровна по конкурсу 4,58

2 Давыдова Александра Владимировна по конкурсу 4,19

3 Жукова Юлия Евгеньевна по конкурсу 4,36

4 Иргит Сайлык Сергеевна по конкурсу 4,23

5 Кайгородов Илхомудин Исломудинович по конкурсу 3,94

6 Колотенко Надежда Матвеевна по конкурсу 4,06

7 Кондратьева Алина Григорьевна по конкурсу 4,36

8 Леонов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 4,06

9 Меняйлов Виталий Иванович по конкурсу 4,29

10 Ненахова Наталья Олеговна по конкурсу 5

11 Носаев Павел Алексеевич по конкурсу 4,27

12 Плескова Маргарита Александровна по конкурсу 4,56

13 Смаль Агата Анатольевна по конкурсу 4,3

14 Шабалина Анастасия Олеговна по конкурсу 4,5

15 Яркова Наталья Андреевна по конкурсу 4,8

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353932    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
09.02.03 Программирование в компьютерных системах следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреев Пётр Алексеевич по конкурсу 4,31

2 Асоян Арина Артаковна по конкурсу 4,85

3 Бакалдина Александра Борисовна по конкурсу 5

4 Баштынская Людмила Анатольевна по конкурсу 4,5

5 Болотненко Александр Дмитриевич по конкурсу 4,31

6 Дворников Александр Евгеньевич по конкурсу 4,44

7 Жолдас Нурболсын Нуржанулы по конкурсу 4,3

8 Карти Кудер Орланович по конкурсу 4,33

9 Лепке Даниил Андреевич по конкурсу 4,39

10 Москаленко Алексей Михайлович по конкурсу 4,35

11 Науменко Данила Юрьевич по конкурсу 4,5

12 Павлова Диана Андреевна по конкурсу 4,36

13 Слободчикова Екатерина Павловна по конкурсу 4,78

14 Татаринов Александр Евгеньевич по конкурсу 4,6

15 Телепов Андрей Антонович по конкурсу 4,4

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бастрикова Яна Константиновна по конкурсу 4,31

2 Богомолова Елена Вячеславовна по конкурсу 4,19

3 Дёмина Наталья Олеговна по конкурсу 3,8

4 Корнеева Лидия Михайловна по конкурсу 4,36

5 Кривохижина Алёна Олеговна по конкурсу 4,4

6 Лыков Александр Сергеевич по конкурсу 3,86

7 Мартыненко Матвей Сергеевич по конкурсу 4,11

8 Уткина Екатерина Андреевна по конкурсу 3,94

9 Широкова Татьяна Викторовна по конкурсу 3,93

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353932    4

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 49.02.02 Адаптивная физическая культура следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Денисов Максим Вячеславович по конкурсу 5,4

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 44.02.03 Педагогика дополнительного образования следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кузнецов Денис Юрьевич по конкурсу 3,38

2 Медведев Илья Васильевич по конкурсу 3,93

3 Шестаков Михаил Алексеевич по конкурсу 3,6

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гальцев Константин Геннадьевич по конкурсу 3,53

2 Косарева Дарья Владимировна по конкурсу 4,31

3 Лепихина Анастасия Денисовна по конкурсу 4

4 Пригода Иван Евгеньевич по конкурсу 3,76

5 Реймер Анастасия Владимировна по конкурсу 3,59

6 Ромашова Надежда Николаевна по конкурсу 3,76

7 Ткачев Михаил Юрьевич по конкурсу 3,73

8 Филина Валентина Витальевна по конкурсу 4,27

9 Щербинин Виктор Константинович по конкурсу 4,4

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353932    5

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018
г., зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 09.02.03 Программирование в компьютерных системах следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Борисенко Артём Геннадьевич по конкурсу 4,18

2 Борховецкий Алексей Евгеньевич по конкурсу 3,25

3 Жулин Алексей Игоревич по конкурсу 4,21

4 Леонов Артём Олегович по конкурсу 4,2

5 Лихоузова Екатерина Евгеньевна по конкурсу 3,35

6 Неверов Никита Алексеевич по конкурсу 4,12

7 Николаева Валерия Леонидовна по конкурсу 4,3

8 Рахимжанов Рустам Кайратович по конкурсу 3,6

9 Рысбек уулу Арсланбек по конкурсу 3,5

10 Степнов Никита Дмитриевич по конкурсу 3,93

11 Сумкин Дмитрий Романович по конкурсу 4,14

12 Фомин Кирилл Олегович по конкурсу 3,59

13 Ченчик Анастасия Александровна по конкурсу 3,63

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4/2 от 17.08.2018
г., зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы
обучения для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения
физическими и (или) юридическими лицами) по образовательной программе среднего
профессионального образования 09.02.03 Программирование в компьютерных системах
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Березюк Анастасия Николаевна по конкурсу 3,14

2 Бобренева Елизавета Игоревна по конкурсу 4,14

3 Викторов Александр Петрович по конкурсу 3,21

4 Грибанов Сергей Александрович по конкурсу 3,39

5 Иванайко Роман Алексеевич по конкурсу 3,43

6 Казаков Алексей Олегович по конкурсу 3,75

7 Лаушкин Станислав Вячеславович по конкурсу 3,6

8 Леммер Денис Константинович по конкурсу 3,79

9 Михайлов Иван Константинович по конкурсу 3,86

10 Оглоблин Александр Владимирович по конкурсу 3,56

11 Русалеев Илья Сергеевич по конкурсу 4,07

12 Судонин Дмитрий Александрович по конкурсу 4,25

13 Фомичев Игорь Александрович по конкурсу 3,56

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353932    6